
 

 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 29. 6. 2020 

 
VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (14) 

Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby simulačního centra Cvičné nemocnice 
 
Identifikační údaje zadavatele a pověřené osoby 
Zadavatel:  Ostravská univerzita, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava 
IČO:  619 88 987 
Profil zadavatele:  https://zakazky.osu.cz/ 
 
Pověřená osoba:  recte consulsting s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:   072 54 644 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
   
Shora citovaný zadavatel (dále jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na 
zhotovitele stavebních prací označenou Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby 
simulačního centra Cvičné nemocnice, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel zahájil 
předmětné zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 
1. 6. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-2020-018836 a dále zveřejněním zadávací dokumentace na svém 
profilu zadavatele. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na svém 
profilu takto: 
 

Dotaz č. 1 k obsahu zadávacích podmínek: 

D1.4.1 Zařízení pro vytápění staveb 

Zadavatel poskytnul v rámci Vysvětlení ZD č. 9 ze dne 19. 6.2020 aktualizovaný rozpočet „27a E2.4.1 Vytápění - 

Neoceněný výkaz výměr“, kde v záložce „Ova_LKF_mont – Montáž“ je položka č. 207: 

207 K 99311 Stavební práce - stavební činnosti při opravách prostupů potrubí zdmi, opravách podlah, obkladů a pod.  soubor 1,000 

Žádáme zadavatele o sdělení přesné specifikace stavebních prací, které mají být oceněny touto položkou. 

Případně žádáme o převedení měrné jednotky ve sloupci „MJ“ ze souboru na hodinovou sazbu.  
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Rozsah veškeré poskytnuté projektové dokumentace (textová, výkresové část a soupis prací s výkazem výměr) 
je dostatečný pro to, aby dodavatelé mohli ocenit tuto položku ve specifikované podobě, která obsahuje hlavní 
prvky, které položku charakterizují, přičemž dodavatel má uvažovat se všemi doplňkovými, pomocnými a 
nezbytnými materiály a pracemi, jejichž použití vyplývá z příslušných technologických postupů a předpisů pro 
jejich řádné provedení. Zadavatel rovněž umožnil prohlídku místa plnění pro možnost bližšího seznámení se se 
specifiky prostředí stavby. 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 

https://zakazky.osu.cz/
mailto:recte@recte.cz

